
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826840

Prodej rekreačního objektu, Čerňovice (okres Plzeň-sever)

Prodej chaty 52 m?, Čerňovice, okr. Plzeň
sever
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883665 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čerňovice (okres Plzeň-sever)

Prodej chaty 52 m?, Čerňovice, okr. Plzeň sever

Exkluzivně Vám představuji podej chaty ve výstavbě, která se
nachází ve vyhledávané lokalitě Čerňovice, kousek od Úterského
potoka, kde se lze koupat či jezdit na pramici. Chatu najdeme na
obecním pozemku s užitnou plochu 52 m? a pod chatou nalezneme
zděnou garáž o velikosti 30 m?. Chatu si každý může dostavět dle
svých potřeb. Co Vy na to? Tato chata je ideální volbou pro vášnivé
houbaře či rybáře nedaleko od městského ruchu v oáze lesního
klidu. ale i pro rodinnou rekreaci. Chata stojí na podezdívce, má
vnitřní izolaci, plastová okna a dveře, přípravu na položení podlahy,
rozvedenou elektřinu, přípravu na vodu v plastu, která zatím není
zavedena z nedaleké studánky do chaty, ale dá se zde  využít
dešťová voda,  nádoby jsou umístěné v garáži. Topení řešeno
krbovými kamny. Co vy na to? tak mne neváhejte kontaktovat
ohledně této lukrativní nabídky . 
Budu se na Vás těšit vaše makléřka Zdeni

CENA: (za nemovitost) 1 440 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 52

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826840

Prodej rekreačního objektu, Čerňovice (okres Plzeň-sever)

Elektřina 230 V

Voda Není

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 41

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škardová Šindelářová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


